第 14 回近畿血管内視鏡研究会開催と

演題募集のご案内

謹啓 先生方におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度近隣の諸先生方との学究的な交流と情報交換を目的とした血管内視鏡の

研究会『第 14 回近畿血管内視鏡研究会』を開催する運びとなりました。是非、ご参加

下さいます様、また奮って演題をお申し込み下さいます様、お願い申し上げます。

敬白

近畿血管内視鏡研究会 当番世話人

西野雅巳 (大阪労災病院 循環器内科)

小松 誠(大阪暁明館病院 循環器内科)

演題を下記事務局へメールにてお送りください。ご多用の中、恐れ入りますが

10 月 9 日（金）を締め切りとさせていただきます。

記

日 時：2020 年 10月 24日（土）

16：00～18：00（研究会）

発表時間 10 分 質疑応答 5 分

会  場: 大阪国際会議場 8F(801+802)

大阪市北区中之島 5-3-51   ℡ 06-4803-5555

～事 務 局～  NPO 法人日本血管映像化研究機構 近藤宛

TEL: 06-4391-0111

MAIL: nkek@mx7.alpha-web.ne.jp

※当日参加費として\1,000お願い致します。

共催 NPO法人日本血管映像化研究機構

募集演題

～『血管内視鏡に関する興味深い症例』について～

mailto:nkek@mx7.alpha-web.ne.jp